
STTB 2022/23
4er Herren-Mannschaft Gruppe Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Bliesransbach III 21 18 2 1 166:44 +122 38:4
2 TTG Bexbach 21 17 3 1 154:56 +98 37:5
3 TuS Fürth II 21 14 1 6 129:81 +48 29:13
4 TTV Ballweiler 21 12 2 7 120:90 +30 26:16
5 TTZ Altstadt-Kirkel II 21 10 5 6 123:87 +36 25:17
6 TTF Homburg-Erbach II 21 12 0 9 115:95 +20 24:18
7 DJK Friedrichsthal 21 10 1 10 105:105 0 21:21
8 TV Breitfurt II 21 6 4 11 90:120 -30 16:26
9 TTC Kleinblittersdorf III 21 4 2 15 70:140 -70 10:32

10 TTC Altenwald III 11 4 1 6 57:53 +4 9:13
11 TTC Oberwürzbach IV 21 2 1 18 46:164 -118 5:37
12 TTF Homburg-Erbach III 21 1 0 20 35:175 -140 2:40
13 DJK Schiffweiler III zurückgezogen/gestrichen am 07.10.2022
14 TTZ Altstadt-Kirkel III zurückgezogen/gestrichen am 31.08.2022

 

Bemerkungen
Herzlichen Glückwunsch der Meistermannschaft vom TuS
Bliesransbach 3

Spielleiter-Kontaktadresse
Kapp, Guido, Robert-Koch-Str. 8, 66386 St.Ingbert, Mobil:
015774094260, Tel.: 06894381841, guido.kapp@kabelmail.de,
g.kapp@sttb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2022 18:30 t/v (1)

18:30 t/v (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTF Homburg-Erbach III
TTF Homburg-Erbach II
TTG Bexbach
TTV Ballweiler

TTC Oberwürzbach IV
DJK Friedrichsthal
DJK Schiffweiler III
TuS Fürth II

4:6
6:4

9:1 Z
3:7

Sa. 17.09.2022 18:30 (1)
19:00 t (1)
19:00 (2)

TTF Homburg-Erbach II
DJK Friedrichsthal
TTZ Altstadt-Kirkel II

TTC Oberwürzbach IV
DJK Schiffweiler III
TTV Ballweiler

7:3
7:3 Z
4:6

Di. 20.09.2022 19:30 t/v (1) TTF Homburg-Erbach III TuS Fürth II 2:8
Sa. 24.09.2022 18:30 t/v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TuS Bliesransbach III
TTF Homburg-Erbach III
DJK Friedrichsthal
TTC Oberwürzbach IV
TTV Ballweiler

TuS Fürth II
TTF Homburg-Erbach II
TTG Bexbach
TTZ Altstadt-Kirkel II
TV Breitfurt II

3:7
1:9
2:8

0:10
7:3

Fr. 30.09.2022 19:30 t/v (1) TuS Bliesransbach III TV Breitfurt II 6:4
Sa. 01.10.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (2)

TTG Bexbach
TuS Bliesransbach III
TTZ Altstadt-Kirkel II

TTC Kleinblittersdorf III
TTC Oberwürzbach IV
TTF Homburg-Erbach III

8:2
10:0 W

10:0
Sa. 08.10.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Homburg-Erbach II
TTF Homburg-Erbach III
TTV Ballweiler
TuS Fürth II

TTZ Altstadt-Kirkel II
TV Breitfurt II
TuS Bliesransbach III
TTG Bexbach

7:3
2:8
3:7
4:6

Do. 13.10.2022 19:30 v (1) TTC Kleinblittersdorf III DJK Friedrichsthal 4:6
Sa. 15.10.2022 17:00 v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTZ Altstadt-Kirkel II
TuS Bliesransbach III
TV Breitfurt II
TTG Bexbach
DJK Friedrichsthal

TuS Fürth II
TTF Homburg-Erbach II
TTC Kleinblittersdorf III
TTC Oberwürzbach IV
TTV Ballweiler

6:4
9:1
9:1
9:1
3:7

Mo.17.10.2022 19:30 v (1) TV Breitfurt II DJK Friedrichsthal 5:5
Sa. 22.10.2022 18:30 v (1)

18:30 (1)
TTC Kleinblittersdorf III
TTG Bexbach

TTZ Altstadt-Kirkel II
TV Breitfurt II

3:7
7:3
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STTB 2022/23
4er Herren-Mannschaft Gruppe Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (2)
19:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf III
TTF Homburg-Erbach III
TTZ Altstadt-Kirkel II
TTC Oberwürzbach IV
TuS Fürth II

TTV Ballweiler
TTG Bexbach
TuS Bliesransbach III
DJK Friedrichsthal
TV Breitfurt II

2:8
0:10
3:7
2:8
3:7

Sa. 19.11.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 t/v (1)
19:00 (1)

TTG Bexbach
TV Breitfurt II
TuS Bliesransbach III
TTC Oberwürzbach IV
DJK Friedrichsthal

TTV Ballweiler
TTF Homburg-Erbach II
TTF Homburg-Erbach III
TTC Kleinblittersdorf III
TuS Fürth II

5:5
4:6

10:0
1:9

10:0 NA
Do. 24.11.2022 19:30 v (1) TTF Homburg-Erbach II TuS Fürth II 4:6
Sa. 26.11.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTF Homburg-Erbach III
TTF Homburg-Erbach II
TTZ Altstadt-Kirkel II
TTC Oberwürzbach IV

DJK Friedrichsthal
TTG Bexbach
TV Breitfurt II
TTV Ballweiler

3:7
4:6
5:5
2:8

Fr. 02.12.2022 20:00 v (1) TuS Bliesransbach III TTC Kleinblittersdorf III 9:1
Sa. 03.12.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTG Bexbach
TTC Kleinblittersdorf III
TV Breitfurt II
DJK Friedrichsthal
TTV Ballweiler

TuS Bliesransbach III
TTF Homburg-Erbach II
TTC Oberwürzbach IV
TTZ Altstadt-Kirkel II
TTF Homburg-Erbach III

5:5
1:9
2:8
7:3

10:0
Di. 06.12.2022 18:30 v (1) TuS Fürth II TTC Kleinblittersdorf III 7:3
Sa. 10.12.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:30 (1)

TTF Homburg-Erbach III
TTF Homburg-Erbach II
TuS Bliesransbach III
TTZ Altstadt-Kirkel II
TuS Fürth II

TTC Kleinblittersdorf III
TTV Ballweiler
DJK Friedrichsthal
TTG Bexbach
TTC Oberwürzbach IV

2:8
3:7
9:1
4:6
7:3

Sa. 14.01.2023 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf III
TuS Fürth II
TV Breitfurt II
DJK Friedrichsthal
TTC Oberwürzbach IV
TTV Ballweiler

TuS Bliesransbach III
TTF Homburg-Erbach III
TTG Bexbach
TTC Altenwald III
TTF Homburg-Erbach II
TTZ Altstadt-Kirkel II

1:9
10:0
0:10
3:7
3:7
3:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2023 18:30 (1)

18:30 t (1)
19:00 (2)
19:00 t/v (1)
19:00 t/v (1)
19:30 (1)

TTC Altenwald III
TV Breitfurt II
TTZ Altstadt-Kirkel II
DJK Friedrichsthal
TTC Oberwürzbach IV
TuS Fürth II

TTG Bexbach
TuS Bliesransbach III
TTC Kleinblittersdorf III
TTF Homburg-Erbach II
TTF Homburg-Erbach III
TTV Ballweiler

4:6
1:9
5:5
7:3
3:7

10:0 NA
Sa. 04.02.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:30 t/v (1)

TTC Altenwald III
TTF Homburg-Erbach II
TTG Bexbach
TTZ Altstadt-Kirkel II
TuS Fürth II

TTC Kleinblittersdorf III
TTF Homburg-Erbach III
DJK Friedrichsthal
TTC Oberwürzbach IV
TuS Bliesransbach III

9:1
9:1

10:0
10:0
2:8

Fr. 10.02.2023 19:30 v (1) TTV Ballweiler TTC Altenwald III 5:5
Sa. 11.02.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Homburg-Erbach III
TTC Kleinblittersdorf III
DJK Friedrichsthal

TTZ Altstadt-Kirkel II
TTG Bexbach
TV Breitfurt II

0:10
0:10
8:2

Mo.13.02.2023 18:30 v (1) TV Breitfurt II TTV Ballweiler 1:9
Di. 28.02.2023 19:00 v (1) TuS Fürth II TTF Homburg-Erbach II 7:3
Sa. 04.03.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTG Bexbach
TTC Altenwald III
TV Breitfurt II
TTZ Altstadt-Kirkel II
DJK Friedrichsthal

TuS Fürth II
TTC Oberwürzbach IV
TTF Homburg-Erbach III
TTF Homburg-Erbach II
TTC Kleinblittersdorf III

9:1
10:0
6:4
6:4

10:0 NA
Fr. 10.03.2023 19:00 v (1) TTC Oberwürzbach IV TuS Bliesransbach III 0:10
Sa. 11.03.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf III
TTF Homburg-Erbach III
TTF Homburg-Erbach II
TTC Oberwürzbach IV
TTV Ballweiler
TuS Fürth II

TV Breitfurt II
TTC Altenwald III
TuS Bliesransbach III
TTG Bexbach
DJK Friedrichsthal
TTZ Altstadt-Kirkel II

5:5
2:8
3:7
3:7
6:4
7:3

Fr. 17.03.2023 19:30 v (1)
19:30 v (1)

TuS Bliesransbach III
TTG Bexbach

TTV Ballweiler
TTF Homburg-Erbach III

9:1
10:0
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STTB 2022/23
4er Herren-Mannschaft Gruppe Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TuS Bliesransbach III
TTC Altenwald III
TV Breitfurt II
DJK Friedrichsthal
TTV Ballweiler

TTZ Altstadt-Kirkel II
TTF Homburg-Erbach II
TuS Fürth II
TTC Oberwürzbach IV
TTC Kleinblittersdorf III

5:5
3:7

0:10
7:3
8:2

Sa. 25.03.2023 18:30 (1)
18:30 t/v (1)
19:00 t/v (1)
19:00 (2)
19:30 (1)

TTF Homburg-Erbach III
TTC Kleinblittersdorf III
DJK Friedrichsthal
TTZ Altstadt-Kirkel II
TTV Ballweiler

TuS Bliesransbach III
TTC Oberwürzbach IV
TuS Fürth II
TTC Altenwald III
TTG Bexbach

2:8
8:2
2:8
6:4
3:7

Do. 30.03.2023 19:00 v (1) TTF Homburg-Erbach II TV Breitfurt II 8:2
Fr. 14.04.2023 19:00 v (1) TTC Altenwald III TuS Bliesransbach III 3:7
Sa. 15.04.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Breitfurt II
TTG Bexbach
TTC Kleinblittersdorf III
DJK Friedrichsthal
TTV Ballweiler

TTZ Altstadt-Kirkel II
TTF Homburg-Erbach II
TuS Fürth II
TTF Homburg-Erbach III
TTC Oberwürzbach IV

5:5
9:1
2:8
7:3
9:1

Fr. 21.04.2023 19:30 v (1) TTV Ballweiler TTF Homburg-Erbach II 3:7
Sa. 22.04.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TTF Homburg-Erbach III
TTF Homburg-Erbach II
TuS Bliesransbach III
TTZ Altstadt-Kirkel II
TTC Oberwürzbach IV

TTV Ballweiler
TTC Kleinblittersdorf III
TTG Bexbach
DJK Friedrichsthal
TV Breitfurt II

1:9
7:3
9:1
6:4

0:10
Di. 25.04.2023 19:00 v (1) TuS Fürth II TTC Altenwald III 8:2
Sa. 29.04.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 h (2)
 
19:00 (1)

TV Breitfurt II
TTC Kleinblittersdorf III
TTG Bexbach
TTC Oberwürzbach IV
Halle: Grunndschule Hasen...
DJK Friedrichsthal

TTC Altenwald III
TTF Homburg-Erbach III
TTZ Altstadt-Kirkel II
TuS Fürth II
 
TuS Bliesransbach III

8:2
9:1
5:5
5:5

 
0:10 NA
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